ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

09.12.2014                    15/07
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Войковский №14/04 от 10.12.2013 года «О бюджете муниципального округа Войковский на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н, письмом Минфина России от 09.08.2013 №02-05-10/32692, приказом Департамента финансов от 30.12.2013 №296 с целью рационального использования бюджетных средств, уточнением расходов по бюджетной классификации для поощрения муниципальных служащих администрации муниципального округа Войковский Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:
1. Внести в приложение №3 «Расходы бюджета муниципального округа Войковский на 2014 и плановый период 2015-2016 годов по разделам и подразделам функциональной классификации» и приложение №4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Войковский на 2014 и плановый период 2015-2016 годов» решения Совета депутатов муниципального округа Войковский от 10.12.1013 года №14/04 «О бюджете муниципального округа Войковский на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
(тыс. руб.)
	Код бюджетной классификации
	Сумма изменений (+,-)

	По  ФКУ
	по КЦСР
	по    КВР
	по КОСГУ
	На год

	0102
	31А0101
	121
	211
	+18,0

	0102
	31А0101
	121
	213
	+5,3

	0102
	31А0101
	244
	225
	-10,6

	0102
	31А0101
	244
	226
	-12,7

	0104
	31Б0101
	121
	211
	+15,5

	0104
	31Б0101
	121
	213
	-4,9

	0104
	31Б0101
	244
	225
	-10,6

	0104
	31Б0105
	121
	211
	+1283,1

	0104
	31Б0105
	121
	213
	-318,5

	0104
	31Б0105
	122
	212
	-140,8

	0104
	31Б0105
	244
	221
	-0,5

	0104
	31Б0105
	244
	222
	-6,6

	0104
	31Б0105
	244
	225
	-88,4

	0104
	31Б0105
	244
	226
	-437,4

	0104
	31Б0105
	244
	290
	-1,0

	0104
	31Б0105
	321
	263
	-288,9

	0104
	31Б0105
	852
	290
	-1,0

	                        ИТОГО:
	0,00

2. Администрации муниципального округа Войковский внести в Сводную бюджетную роспись на 2014 год изменения, предусмотренные пунктом 1 настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                   И.Ю. Гребенкина